
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 126
1 Ιουνίου 2011

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,721 
στρεμ. στην θέση «Μύλος» Παλαιοχωρίου του 
Δήμου Καλαμπάκας του Νομού Τρικάλων ............... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4.578,40 
τ.μ. στην θέση «Αγραδιές» του δημοσίου δάσους 
Φλαμπουρεσίου Περιφέρειας Δήμου Καλαμπάκας 
του Νομού Τρικάλων ................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού δέκα έξι χιλιάδων επτακοσίων εβδομή−
ντα τετρ. μέτρων (16.770 τ.μ.) στη περιοχή Άγιος 
Βασίλειος ή Πηγαδάκι − Καλογήρα − Πρινές του 
χωριού Αλμυρίδα της Τοπικής Κοινότητας Βάμου 
Δήμου Αποκορώνου ..................................................................... 3

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αριθμ. 1261/9.4.2010 
απόφαση της Γενικής Γραμματέως Περιφέρειας 
Στερεάς Ελλάδας .......................................................................... 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθμ. 707/29412 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,721 στρεμ. 

στην θέση «Μύλος» Παλαιοχωρίου του Δήμου Καλα−
μπάκας του Νομού Τρικάλων.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας 

(ΦΕΚ 85/τ.Α΄/18.4.2001), 
β) Του Ν. 3200/1955 «περί Διοικητικής Αποκέντρωσης» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα, 
γ) Του Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/τ.Α΄/27.12.2010). 
δ) Την υπ’ αριθμ. 1669/331042011/31.3.2011 (ΦΕΚ 648/

τ.Β΄/19.4.2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας 
για «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής της Γενικής 
Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και 

Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 
και στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων 
της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως».

2. Το Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα: α) του άρθρου 41 παρ. 1 και παρ. 3 όπως αυτό 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 παρ. 8 και παρ. 15 του 
Ν. 3208/2003 και β) του άρθρου 38 παρ. 1. 

3. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/9.7.1980 και β) 182447/3049/ 
24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας καθώς και την 
υπ’ αριθμ. 204262/4545/23.11.2010 διαταγή του ΥΠ.Ε.Κ.Α. 

5. Την υπ’ αριθμ. 8321/193283/25.1.2011 (επανάληψη στο 
ορθό) εισήγηση του αρμόδιου Δασαρχείου Καλαμπάκας, 
σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερό−
μενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, δημόσιο δάσος εμ−
βαδού 1,721 στρ. (ένα στρέμμα και επτακόσια είκοσι 
ένα χιλιοστά του στρεμ.), της παρ. 1 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/1979, (όπως ισχύει σήμερα. 

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στην θέση «Μύλος» 
Παλαιοχωρίου του Δήμου Καλαμπάκας του Νομού Τρι−
κάλων, απεικονίζεται με στοιχεία Α1, Α2, A3, Α4, Α5, 
Α6, Α7, Α1, στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση 
μας διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
αυτής και συνορεύει: 

Βόρεια: Με δημόσιο δάσος Παλαιοχωρίου − ρέμμα.
Νότια: Με δημόσιο δάσος Παλαιοχωρίου − δασικό δρόμο. 
Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος Παλαιοχωρίου − δασικό 

δρόμο. 
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος Παλαιοχωρίου. 
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός της διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης από παράνο−
μη εκχέρσωση βλάστησης, αποτελούμενης κυρίως, από 
πλατάνια και νεαρά άτομα ελάτης. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίκαλα, 6 Μαΐου 2011

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Τρικάλων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΤΑΓΙΩΤΗΣ

1209

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.06.07 08:40:13
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1210 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1211

    Αριθμ. 700/28717 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4.578,40 τ.μ. 

στην θέση «Αγραδιές» του δημοσίου δάσους Φλα−
μπουρεσίου Περιφέρειας Δήμου Καλαμπάκας του 
Νομού Τρικάλων.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας 

(ΦΕΚ 85/τ.Α΄/18.4.2001),
β) Του Ν. 3200/1955 «περί Διοικητικής Αποκέντρωσης» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα,
γ) Του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης»,

δ) Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/τ.Α΄/27.12.2010),
ε) Την υπ’ αριθμ. 1669/331042011/31.3.2011 (ΦΕΚ 648/

τ.Β΄/19.4.2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας 
για «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής της Γενικής 
Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και 
Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 
και στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων 
της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως»,

στ) Του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των Δασών 
και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και 
ειδικότερα: των άρθρων 41 και 38. 

2. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/9.7.1980 β) 182447/3049/ 
24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθμ. 834/24322/15.3.2011 εισήγηση του αρ−
μόδιου Δασαρχείου Καλαμπάκας, σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δασική έκταση εμβα−
δού 4.578,40 (τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια εβδομήντα 
οκτώ τετραγωνικά μέτρα και σαράντα εκατοστά του 
τετραγωνικού μέτρου), της παρ. 3 του άρθρου 1 του 
Ν. 998/1979 (όπως ισχύει σήμερα). 

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στην θέση «Αγραδιές» 
του δημοσίου δάσους Φλαμπουρεσίου Περιφέρειας Δή−
μου Καλαμπάκας του Νομού Τρικάλων, απεικονίζεται με 
στοιχεία Α1, Α2, Α3, Α4, Α5, Α6, Α7, Α8, Α9, Α10, Α11, Α1 
στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας διά−
γραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής 
και έχει όρια: 

Ανατολικά: Με αγροτικές εκτάσεις.
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος δρυός.
Βόρεια: Με αγροτικές εκτάσεις και δημόσιο δάσος 

δρυός.
Νότια: Με αγροτικές εκτάσεις. 
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός της διάθεσής της για άλλη χρή−
ση και η επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με 
φυσική αναγέννηση. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίκαλα, 6 Μαΐου 2011

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Τρικάλων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΤΑΓΙΩΤΗΣ



1212 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1213

    Αριθμ. 2062 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης εμ−

βαδού δέκα έξι χιλιάδων επτακοσίων εβδομήντα τετρ. 
μέτρων (16.770 τ.μ.) στη περιοχή Άγιος Βασίλειος ή Πη−
γαδάκι − Καλογήρα − Πρινές του χωριού Αλμυρίδα της 
Τοπικής Κοινότητας Βάμου Δήμου Αποκορώνου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/2010).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−
τος των Ελλήνων.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. και ειδικότερα του άρθρου 41 παρ. 1. και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/ 
3049/24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Την υπ’ αριθμ. 7574/24.12.2002 πράξη χαρακτηρισμού 
και την υπ’ αριθμ. 330/25.1.2010 απάντηση επί αιτήσεως.

6. Την υπ’ αριθμ. 1482/4.4.2011 εισηγητική έκθεση της 
Διεύθυνσης Δασών Χανίων με την οποία προτείνεται να 
κηρυχθεί ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού 16.770 τ.μ. 
στη περιοχή Άγιος Βασίλειος ή Πηγαδάκι − Καλογήρα −
Πρινές του χωριού Αλμυρίδα της Τοπικής Κοινότητας 
Βάμου Δήμου Αποκορώνου.

7. Το Π.Δ. 136/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Κρήτης».

8. Την υπ’ αριθμ. 373/27.1.2011 (ΦΕΚ 459/τ.Β΄/2011) από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Κρήτης περί παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παρανόμως και άνευ 
αδείας της αρμοδίας δασικής Αρχής εκχερσωμένη δη−
μόσια δασική έκταση εμβαδού 16.770 τ.μ. στη περιοχή 
Άγιος Βασίλειος ή Πηγαδάκι − Καλογήρα − Πρινές του 
χωριού Αλμυρίδα της Τοπικής Κοινότητας Βάμου Δήμου 
Αποκορώνου.

Η αναδασωτέα έκταση απεικονίζεται κατά θέση, σχή−
μα και μέγεθος στο απόσπασμα χάρτου κλίμακας 1:5000 
και τοπογραφικού διαγράμματος κλίμακας 1:3000 και 
συντεταγμένες των σημείων για το τμήμα Α:

1 X=518477.4812 Y=3922147.7445 19 X=518529.8621 Y=3922280.9397
2 X=518456.5294 Y=3922149.4027 20 X=518533.4123 Y=3922269.9099
3 X=518455.4832 Y=3922145.8538 21 X=518549.0375 Y=3922228.6873
4 X=518452.3768 Y=3922135.3147 22 X=518555.0000 Y=3922179.0000
5 X=518434.8600 Y=3922145.7900 23 X=518577.0000 Y=3922150.0000
6 X=518433.7400 Y=3922158.3100 24 X=518597.6328 Y=3922129.7044
7 X=518440.1800 Y=3922161.6300 25 X=518633.0000 Y=3922122.0000
8 X=518439.3564 Y=3922166.8896 26 X=518630.6806 Y=3922083.0814
9 X=518430.0355 Y=3922174.0881 27 X=518640.3534 Y=3922084.4626
10 X=518427.6924 Y=3922183.4544 28 X=518637.7079 Y=3922062.3047
11 X=518438.8217 Y=3922191.6500 29 X=518631.5100 Y=3922062.4700
12 X=518445.3937 Y=3922219.1829 30 X=518628.9100 Y=3922063.9600
13 X=518457.5399 Y=3922224.1374 31 X=518623.7000 Y=3922064.7900
14 X=518461.7045 Y=3922199.8188 32 X=518615.4100 Y=3922072.2400
15 X=518473.2042 Y=3922203.0696 33 X=518610.5200 Y=3922075.2600
16 X=518474.5797 Y=3922227.5333 34 X=518542.3115 Y=3922119.7905
17 X=518499.0000 Y=3922250.0000 35 X=518501.0000 Y=3922146.0000
18 X=518514.0000 Y=3922281.0000 1 X=518477.4812 Y=3922147.7445

Και για το Τμήμα Β

2΄ X=518444.9681 Y=3922133.1286 Β X=518430.9147 Y=3922113.4091
3΄ X=518442.0706 Y=3922101.0427 Γ X=518432.9858 Y=3922124.8673
A X=518430.4168 Y=3922108.3683 1΄ X=518433.3655 Y=3922129.7100

Η εκχερσωμένη έκταση καλυπτόταν πριν την αλλοίω−
σή της από κυπαρίσσια και θαμνώδη βλάστηση σε πο−
σοστό εδαφοκαλύψεως 50% και κατά θέσεις 70% όπως 
προκύπτει από την έκθεση αυτοψίας και περίπου 35% 
όπως προκύπτει από την εξέταση αεροφωτογραφιών 
έτους λήψεως έτους 1945 και 45% περίπου από την εξέ−
ταση αεροφωτογραφιών έτους λήψεως έτους 1960. 

Συνορεύει:
Βόρεια: Με έκταση που φέρει θαμνώδη βλάστηση και 

αναδασωτέα έκταση.
Δυτικά: Με δάσος κυπαρισσιού.
Ανατολικά: Με δασική έκταση και γεωργικές εκτάσεις.
Νότια: Εν μέρη με έκταση που φέρει δασική βλάστηση 

και εν μέρει με έκταση όπου φαίνονται ίχνη παλαιότε−
ρης καλλιέργειας. 

Ο σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται ως αναδασωτέα 
η έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτή−
ρα αυτής, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της 
αλλοιωθείσης αυτοφυούς δασικής βλαστήσεως, και ο 
αποκλεισμός της αυθαιρέτου και παρανόμου αλλαγής 
χρήσεως της εκτάσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως

  Ηράκλειο, 29 Απριλίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών
και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ 



1214 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1215

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
(4)

     Στην υπ’ αριθμ. 1261/9.4.2010 απόφαση της Γενικής 
Γραμματέως Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας που δη−
μοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 219/τ.Δ΄/28.4.2010 και αφορά την 
κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.077,44 τ.μ. 
στη θέση « Τσαμπαλόλακα» περιφέρειας Δ.Δ. Λογγιτσί−
ου, Δήμου Στυλίδας του Νομού Φθιώτιδας, στο τοπο−
γραφικό διάγραμμα που τη συνοδεύει και συγκεκριμένα 
στον πίνακα συντεταγμένων, επιφέρεται η πιο κάτω 
διόρθωση:

Από το λανθασμένο:
Πίνακας συντεταγμένων

Χ Ψ

E2 A 376480 4313621

Β 376489 4313505

Γ 376482 4313485

Δ 376455 4313484

Ε 376451 4313485

Ζ 376443 4313486

Η 376429 4313483

Η1 376427 4313497

Θ1 376445 4313508

Ι1 376451 4313513

Κ1 376464 4313521

στο ορθό:

Πίνακας συντεταγμένων

Χ Ψ

E2 A 376479,798 4313521,232

Β 376469,144 4313505,260

Γ 376461,627 4313485,141

Δ 376455,433 4313484,155

Ε 376450,765 4313485,218

Ζ 376443,006 4313486,562

Η 376429,482 4313482,739

Η1 376426,863 4313497,015

Θ1 376445,045 4313508,321

Ι1 376450,765 4313513,046

Κ1 376463,622 4313521,157

  (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση 

Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας)  



1216 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001260106110008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:00

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


